
UCHWAŁA NR 102(XIII)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 10(IV)2014 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2015 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 39.418.952,70 zł

w tym: dochody bieżące 31.394.160,31 zł

dochody majątkowe 8.024.792,39 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 44.050.879,70 zł

w tym: wydatki bieżące 30.546.413,83 zł

wydatki majątkowe 13.504.465,87 zł

§ 2. W Uchwale Nr 97(XII)15 Rady Gminy Poraj z dnia 30 września 2015 roku,
w Załączniku Nr 1 uszczegółowia się pozycje: Dział 750-Administracja publiczna, Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu), dochody bieżące- wpływy z różnych dochodów o zapis :

„( zwrot z Gminy Żarki i Koziegłowy za dzieci uczęszczające do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych na terenie naszej gminy)”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2015.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 5893BFA2-8ECE-46CD-A795-A253A6670D91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 102(XIII)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 30 października 2015 roku

Dział
Rodzaj 

dochodów
Zmniejszenie Zwiększenie

700 bieżące 0,00 10 396,60

bieżące 0,00 10 396,60

bieżące 0,00 10 396,60

750 bieżące 0,00 20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

756 bieżące 0,00 493 400,00

bieżące 0,00 234 000,00

bieżące 0,00 100 000,00

bieżące 0,00 14 000,00

bieżące 0,00 120 000,00

bieżące 0,00 229 400,00

bieżące 0,00 129 400,00

bieżące 0,00 20 000,00

bieżące 0,00 50 000,00

bieżące 0,00 30 000,00

bieżące 0,00 30 000,00

bieżące 0,00 30 000,00

801 bieżące 0,00 121 586,40

bieżące 0,00 60 000,00

bieżące 0,00 60 000,00

bieżące 0,00 1 586,40

bieżące 0,00 1 586,40

bieżące 0,00 60 000,00

bieżące 0,00 60 000,00

853 bieżące 0,00 20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

900 bieżące 0,00 50 000,00

bieżące 0,00 50 000,00

bieżące 0,00 50 000,00

0,00 715 383,00

Żłobki

Wpływy z usług (żywienie i opłata stała)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych dochodów (wpływy z FOŚ)

Gospodarka odpadami

Wpływy z usług (opłata stała)

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Wpływy z różnych dochodów (środki z PUPu na kursy 

językowe)

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług (żywienie)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Nazwa

Ogółem:

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów (zwrot za dzieci uczęszczające do 

szkół i przedszkoli na naszym terenie - od innych gmin)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Id: 5893BFA2-8ECE-46CD-A795-A253A6670D91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 102(XIII)15
Rady Gminy Poraj 
z dnia 30 października 2015 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
685383 640783 638800 1983 0 44600 0 0 0 0 0

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
393400 348800 348800 0 0 44600 0 0 0 0 0

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
290000 290000 290000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
1983 1983 0 1983 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze

nie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen

ie
715383 670783 668800 1983 0 44600 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

80144

0 0

715383 0 0

0 0

0

0 0 0

30000

0 0

30000 0 0

0

0 0 0

1983 0 0

0 0

0 0 0

290000

0 0

393400 0 0

0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0 0 0

685383 0 0

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione

80110 Gimnazja

Dział Rozdział Nazwa

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

Id: 5893BFA2-8ECE-46CD-A795-A253A6670D91. Uchwalony Strona 1




